
PLATITI: 5330-00

PLĂTITOR (R) SRL VIPROMED SERVICE CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD35AG000000022512038245

1013600002366

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR (R) IM Centrul Stomatologic Raional Nisporeni  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD77TRPCBM518430B00385AA

1013609001960

Pentru garania pentru ofertă la procedura de achiziie publică MTender ID ocds-
b3wdp1-MD-1571032202782 din 25.10.19

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Trei Sute Treizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 25 octombrie 2019 12:36:00 25 octombrie 2019 12:36:00

N 

724 25 octombrie 2019

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2019-10-25T12:39:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




